
頁

執行日 令和 7年 2月 5日

予定価格 （税抜）

¥1,209,100

¥12,115,700

令和 7年 2月 5日

¥12,091,000

（税込）

石元商事（株）　

執行結果

住所

¥13,300,100

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24115472

¥12,800,000

¥12,700,000

業者名

¥12,091,000

１回目 備考

1 ¥12,465,800

２回目 その他

1000022100　石元商事（株）
落札

1001006434　関西文具（株）

1000093900　（株）規文堂

1000395300　レック（株）
¥13,587,700

辞退

辞退

辞退

大阪府大阪市都島区中野町１丁目７番２０号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立児童会館・児童センター机椅子購入

令和 7年 3月21日

千里丘児童会館ほか10館

令和 7年 2月14日


